
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 12. 12. 2022 v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší od 16:00 hod.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje

4/3/2022 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 23/2022 na vyhotovení projektové
dokumentace na akci „Oprava – výměna střechy  na objektu  č.p. 431 v ulici Hronovská
ve Rtyni v Podkrkonoší" s Ing. Lucií Pražákovou, Vodní 177, 541 01 Trutnov, IČO 05976928.
Smlouva je přílohou č. 3 zápisu.

4/6/2022 poskytnutí  peněžitého  daru  ve  výši  3.000  Kč  Památníku  Odolov,  z.s.,  č.p.  111,
542  32  Havlovice,  IČO  09213261.

4/8/2022 dohodu o  ukončení  smlouvy  o  zajišťování  fotografických  služeb  při  obřadech  vítání  občánků
v prostorách Městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší s panem Lukášem Brejchou, Družstevní
642, 552 03 Česká Skalice, IČO 62023721. Dohoda je přílohou č. 4 zápisu. 

4/9/2022 uzavření smlouvy o zajišťování fotografických služeb při obřadech vítání občánků v prostorách
Městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší s panem Lukášem Brejchou, Družstevní 642, 552 03
Česká Skalice, IČO 62023721. Smlouva je přílohou č. 5 zápisu. 

4/10/2022 směrnici č. IV/9 pro poskytování darů při příležitosti významných událostí, výročí a životních
jubileí občanů Rtyně v Podkrkonoší, která je přílohou č. 6 zápisu. Zároveň se ruší směrnice
č. IV/9 ze dne 26.04.2021.

4/13/2022 poskytnutí věcného daru ve formě dárkových balíčků v hodnotě 1.500 Kč panu Pavlu Fišerovi,
Vorlického 878, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší na Turnaj rtyňských částí, který se uskuteční
30.12.2022.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje

4/1/2022 zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 7/2022. Rozpočtové opatření je přílohou
č. 1 zápisu.

4/2/2022 zastupitelstvu  města  schválit  rozpočet  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  na  rok  2023.  Návrh
rozpočtu je přílohou č. 2 zápisu.

4/5/2022 zastupitelstvu  města  projednat  a  schválit  Územní  studii  zastavitelné  plochy  Z17  Rtyně
v Podkrkonoší, na katastrálním území Rtyně v Podkrkonoší, tvořenou pozemky nebo jejich
částmi p.č.  2004/1, 2004/4, 2004/7, 2004/8, 2004/9, 2005/1 a 1935/16 jako podklad pro
rozhodování  v  území  a  uložit  pořizovateli  vložení  dat  o  této  studii  do evidence územně
plánovací činnosti.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší jmenuje

4/7/2022 složení povodňové komise Rtyně v Podkrkonoší takto:

předseda: Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
místopředseda: Albert Janko
členové: Michal Brát, Bc. Pavel Semerák, Jaromír Fábera, František Pěkný



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada města Rtyně v Podkrkonoší stanovuje

4/11/2022 termín 3. zasedání zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší na 21.12.2022, místo konání
Malý kulturní sál, s tímto programem jednání: 1. Schválení programu jednání, 2. Finanční
záležitosti, 3. Majetkové záležitosti, 4. Územní rozvoj, 5. Různé, 6. Diskuze.

4/12/2022 termíny jednání rady a zasedání zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší na 1. pololetí 2023.
Termíny jsou přílohou č. 7 zápisu.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší nesouhlasí

4/4/2022 s vložením kabelu nízkého napětí do tělesa mostu v ulici K Haldě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


